2020年 4月 27日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名 ： 代表取締役社長執行役員 髙 﨑  尚 樹

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先：
取締役常務執行役員

最高財務責任者 経営管理本部長
安 澤  嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-５３１２）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、本日付で、下記のとおりコミットメントライン契約を締結いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１． コミットメントラインの目的

当社は、今後の事業展開を推進していくために必要な資金需要に対して、安定的かつ機動的

な資金調達体制の構築、財務基盤の一層の強化を図ることを目的としてコミットメントライン

契約を締結いたします。

２． コミットメントライン契約の概要

契約締結先
借入極度額

(百万円)
契約締結日 契約期間 担保

株式会社三菱 UFJ銀行 2,000 2020年 4月 27日 1年 無担保無保証

株式会社三井住友銀行 2,000 2020年 4月 27日 1年 無担保無保証

３． 今後の見通し

本件が 2021年 3月期業績に与える影響は軽微と見込んでおります。今後、本件により業績に

重要な影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

４． その他

 2020年 4月末における当社の現預金残高は 100億円以上を見込んでおり、資金繰り及び財務

の安定性を確保しておりますが、本契約は今後の事業展開における資金需要への対応、及び安

定的かつ機動的な資金調達体制を構築し、財務基盤の一層の強化につなげるものと考えており

ます。

以上